
XI Trofeo Serranía de Cuenca do. 11/06/2023 15:37
Parciales - Media Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

U-10  (4) 1,8 km  50 m 11 C
1(78) 2(48) 3(53) 4(45) 5(55) 6(33) 7(61) 8(47) 9(59) 10(51) 11(200) Meta

1 146 MANZANEQUE APARICIO AL 16:49 1:42 2:35 4:03 6:02 7:49 10:30 13:01 14:19 15:04 15:53 16:34 16:49
MANZANARES-O 1:42 0:53 1:28 1:59 1:47 2:41 2:31 1:18 0:45 0:49 0:41 0:15

2 49 Casal Gil Queralt 21:01 1:50 2:46 4:07 5:50 8:25 13:19 14:55 16:09 16:47 20:11 20:42 21:01
COLIVENC 1:50 0:56 1:21 1:43 2:35 4:54 1:36 1:14 0:38 3:24 0:31 0:19

3 222 Martin Balibrea Nerea 22:22 2:11 3:18 5:00 7:06 8:26 12:49 15:03 16:27 17:10 21:28 22:04 22:22
VERD3 2:11 1:07 1:42 2:06 1:20 4:23 2:14 1:24 0:43 4:18 0:36 0:18

4 132 Belló Castillejos Ángel 28:31 3:52 5:55 8:16 11:36 13:57 18:14 20:41 22:19 23:28 27:08 28:02 28:31
MANZANARES-O 3:52 2:03 2:21 3:20 2:21 4:17 2:27 1:38 1:09 3:40 0:54 0:29

F-12  (5) 2,1 km  60 m 13 C
1(78) 2(48) 3(37) 4(45) 5(43) 6(77) 7(33) 8(60) 9(61) 10(47) 11(59) 12(51) 13(200) ta

1 123 Sáez Marco Mariola 19:54 1:36 2:28 4:23 5:20 7:46 10:42 14:43 15:23 16:21 17:31 18:14 19:05 19:39 54
GODIH 1:36 0:52 1:55 0:57 2:26 2:56 4:01 0:40 0:58 1:10 0:43 0:51 0:34 5

2 160 Sánchez-gil Manzaneque M 32:48 2:23 3:57 7:28 9:18 12:29 15:07 22:46 25:36 27:26 29:28 30:42 31:56 32:26 48
MANZANARES-O 2:23 1:34 3:31 1:50 3:11 2:38 7:39 2:50 1:50 2:02 1:14 1:14 0:30 2

3 185 PARRA GARCIA MAYA 35:13 2:54 3:50 6:47 7:50 11:59 15:07 29:35 30:05 31:16 32:44 33:23 34:22 34:54 13
ORIENTIJOTE 2:54 0:56 2:57 1:03 4:09 3:08 14:28 0:30 1:11 1:28 0:39 0:59 0:32 9

4 26 Romero Navarro Nerea 36:22 2:23 3:36 7:04 8:47 12:45 21:12 26:49 28:57 30:13 32:36 33:53 35:20 36:03 22
BMT CASAS DE VES 2:23 1:13 3:28 1:43 3:58 8:27 5:37 2:08 1:16 2:23 1:17 1:27 0:43 9

5 85 MOYA RODRIGUEZ CANDEL 36:37 2:35 3:24 5:45 7:10 9:41 12:18 28:02 30:11 30:54 32:21 33:14 35:50 36:23 37
COMCU 2:35 0:49 2:21 1:25 2:31 2:37 15:44 2:09 0:43 1:27 0:53 2:36 0:33 4

4:48 8:44 26:24 33:51
*53 *55 *61 *69

F-14  (5) 2,6 km  70 m 14 C
1(78) 2(69) 3(37) 4(55) 5(76) 6(43) 7(60) 8(79) 9(81) 10(31) 11(58) 12(52) 13(49) 200)
Meta

1 32 Jaén Mesonero Esther 24:36 1:56 2:32 5:54 7:13 8:26 9:06 11:40 13:25 18:47 19:50 20:54 22:34 23:52 22
C.O.GUADALAJARA 1:56 0:36 3:22 1:19 1:13 0:40 2:34 1:45 5:22 1:03 1:04 1:40 1:18 0

24:36
0:14

2 147 Manzaneque Aparicio Sofia 26:26 2:08 2:44 5:48 7:17 8:18 8:56 11:51 15:02 20:48 21:58 23:16 24:44 25:44 10
MANZANARES-O 2:08 0:36 3:04 1:29 1:01 0:38 2:55 3:11 5:46 1:10 1:18 1:28 1:00 6

26:26 13:46
0:16 *61
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os rsal Nombre Tiempo

F-14  (5) 2,6 km  70 m 14 C (cont.)

1(78) 2(69) 3(37) 4(55) 5(76) 6(43) 7(60) 8(79) 9(81) 10(31) 11(58) 12(52) 13(49) 200)
Meta

3 144 LAVEDA NAVARRO CLAUDI 43:35 1:48 2:24 5:37 6:54 8:03 8:54 15:15 21:12 26:41 28:10 33:28 41:15 42:49 18
MANZANARES-O 1:48 0:36 3:13 1:17 1:09 0:51 6:21 5:57 5:29 1:29 5:18 7:47 1:34 9

43:35
0:17

4 38 Santos Montes Paula 43:43 4:48 5:12 9:49 11:31 12:42 13:26 17:13 20:42 33:49 35:17 37:58 39:42 42:52 28
C.O.GUADALAJARA 4:48 0:24 4:37 1:42 1:11 0:44 3:47 3:29 13:07 1:28 2:41 1:44 3:10 6

43:43
0:15

93 RUIZ RODRIGUEZ ADRIANA No sale
COMCU

F-16  (6) 3,3 km  75 m 15 C
1(59) 2(69) 3(33) 4(43) 5(76) 6(63) 7(82) 8(65) 9(75) 10(44) 11(54) 12(81) 13(31) 49)

15(200) Meta

1 205 MORENO JIMENEZ Ana 36:59 1:37 2:06 4:02 7:17 7:59 9:22 12:03 15:00 21:07 28:37 30:19 34:32 35:23 18
TOLEDO-O 1:37 0:29 1:56 3:15 0:42 1:23 2:41 2:57 6:07 7:30 1:42 4:13 0:51 5

36:42 36:59
0:24 0:17

2 115 Marco Cantos Julia 37:31 1:54 2:18 4:03 6:16 6:54 8:15 10:25 11:39 17:13 27:54 29:33 35:12 35:48 46
GODIH 1:54 0:24 1:45 2:13 0:38 1:21 2:10 1:14 5:34 10:41 1:39 5:39 0:36 8

37:12 37:31 21:37
0:26 0:19 *77

3 159 Sánchez-Gil Manzaneque Á 46:06 1:50 2:20 4:43 7:41 8:33 10:48 13:36 14:58 22:01 33:45 35:45 42:57 44:05 20
MANZANARES-O 1:50 0:30 2:23 2:58 0:52 2:15 2:48 1:22 7:03 11:44 2:00 7:12 1:08 5

45:50 46:06
0:30 0:16

4 124 Vera Jiménez Cecilia 46:45 1:46 2:11 8:02 9:32 10:20 11:57 14:14 15:48 21:39 32:19 34:08 40:52 42:48 56
GODIH 1:46 0:25 5:51 1:30 0:48 1:37 2:17 1:34 5:51 10:40 1:49 6:44 1:56 8

46:26 46:45 5:30
0:30 0:19 *61

5 211 Rivera Alonso Elisa 48:57 1:56 2:29 6:31 9:09 10:02 11:38 14:24 16:24 23:14 38:54 40:52 45:55 46:46 13
TOLEDO-O 1:56 0:33 4:02 2:38 0:53 1:36 2:46 2:00 6:50 15:40 1:58 5:03 0:51 7

48:40 48:57
0:27 0:17
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os rsal Nombre Tiempo

F-16  (6) 3,3 km  75 m 15 C (cont.)

1(59) 2(69) 3(33) 4(43) 5(76) 6(63) 7(82) 8(65) 9(75) 10(44) 11(54) 12(81) 13(31) 49)
15(200) Meta

95 Claramunt Moraga Sofia No sale
CORRECAMINOS

F-18  (5) 3,9 km  100 m 16 C
1(59) 2(43) 3(63) 4(35) 5(36) 6(67) 7(71) 8(66) 9(41) 10(72) 11(40) 12(34) 13(57) 31)

15(49) 16(200) Meta

1 87 Muñoz Del Campo Alba 43:20 1:37 7:48 9:49 13:45 16:56 18:29 21:14 23:38 24:37 27:58 29:22 34:45 38:02 53
COMCU 1:37 6:11 2:01 3:56 3:11 1:33 2:45 2:24 0:59 3:21 1:24 5:23 3:17 1

42:47 43:07 43:20
0:54 0:20 0:13

2 33 Jaén Mesonero Marta 46:41 1:31 5:02 7:05 10:59 14:26 17:47 19:33 22:23 23:26 29:19 33:49 37:51 40:34 08
C.O.GUADALAJARA 1:31 3:31 2:03 3:54 3:27 3:21 1:46 2:50 1:03 5:53 4:30 4:02 2:43 4

45:58 46:25 46:41
0:50 0:27 0:16

3 120 Rubio Bello Celeste Abril 51:13 1:45 5:58 8:19 14:28 19:00 23:52 25:58 29:52 31:50 34:40 36:20 41:02 44:32 23
GODIH 1:45 4:13 2:21 6:09 4:32 4:52 2:06 3:54 1:58 2:50 1:40 4:42 3:30 1

50:24 50:53 51:13
1:01 0:29 0:20

4 206 MORENO JIMENEZ Mercede 1:00:48 1:57 13:28 15:51 19:59 25:34 27:11 30:55 33:42 35:17 38:20 44:17 50:47 53:51 17
TOLEDO-O 1:57 11:31 2:23 4:08 5:35 1:37 3:44 2:47 1:35 3:03 5:57 6:30 3:04 6

1:00:09 1:00:34 1:00:48
0:52 0:25 0:14

195 Ferrando Galán Irene  en tarj. 1:30 9:16 11:50 15:35 20:32 23:50 26:02 33:51 35:08 39:06 41:52 48:24 51:57 -
TOLEDO-O 1:30 7:46 2:34 3:45 4:57 3:18 2:12 7:49 1:17 3:58 2:46 6:32 3:33

59:17 59:53 1:00:15
7:20 0:36 0:22

F-21  (8) 4,7 km  140 m 19 C
1(59) 2(69) 3(63) 4(82) 5(68) 6(39) 7(36) 8(67) 9(50) 10(38) 11(56) 12(41) 13(72) 40)

15(80) 16(57) 17(31) 18(49) 19(200) Meta

1 200 González Peña Nerea 32:39 1:18 1:39 5:42 7:13 8:44 10:34 12:45 13:53 16:12 18:16 19:52 20:35 22:20 24
TOLEDO-O 1:18 0:21 4:03 1:31 1:31 1:50 2:11 1:08 2:19 2:04 1:36 0:43 1:45 4

26:30 28:48 31:19 32:03 32:25 32:39
3:06 2:18 2:31 0:44 0:22 0:14
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os rsal Nombre Tiempo

F-21  (8) 4,7 km  140 m 19 C (cont.)

1(59) 2(69) 3(63) 4(82) 5(68) 6(39) 7(36) 8(67) 9(50) 10(38) 11(56) 12(41) 13(72) 40)
15(80) 16(57) 17(31) 18(49) 19(200) Meta

2 1 Misas Bernardino Lucía 35:16 1:24 1:47 5:52 7:41 9:22 11:32 13:57 15:13 17:32 19:54 20:37 21:22 23:33 36
ADOL 1:24 0:23 4:05 1:49 1:41 2:10 2:25 1:16 2:19 2:22 0:43 0:45 2:11 3

28:11 30:44 33:58 34:38 35:01 35:16
3:35 2:33 3:14 0:40 0:23 0:15

3 192 Basarán van Ham Kika 36:28 1:23 1:48 6:01 7:49 9:34 11:46 14:04 15:15 17:37 20:09 20:51 22:13 24:23 27
TOLEDO-O 1:23 0:25 4:13 1:48 1:45 2:12 2:18 1:11 2:22 2:32 0:42 1:22 2:10 4

29:28 32:21 35:11 35:51 36:13 36:28
4:01 2:53 2:50 0:40 0:22 0:15

4 43 de Miguel Armisén Mónica 41:10 1:20 1:40 5:55 7:35 9:18 12:01 15:07 16:38 18:56 21:34 22:12 22:52 26:32 41
CEAM_IBI-O 1:20 0:20 4:15 1:40 1:43 2:43 3:06 1:31 2:18 2:38 0:38 0:40 3:40 9

33:14 36:29 39:58 40:37 40:58 41:10
5:33 3:15 3:29 0:39 0:21 0:12

5 165 Ruiz Alonso Esmeralda 49:05 1:33 2:00 6:50 8:56 10:46 13:02 15:31 17:16 21:51 26:16 26:55 27:58 35:15 42
MURCIA-O 1:33 0:27 4:50 2:06 1:50 2:16 2:29 1:45 4:35 4:25 0:39 1:03 7:17 7

40:37 44:25 47:29 48:18 48:48 49:05
3:55 3:48 3:04 0:49 0:30 0:17

6 150 Molina García Pozuelo Mart 51:15 1:39 2:06 7:33 9:56 12:16 15:26 18:37 20:10 23:25 26:50 27:54 29:33 32:22 07
MANZANARES-O 1:39 0:27 5:27 2:23 2:20 3:10 3:11 1:33 3:15 3:25 1:04 1:39 2:49 5

40:02 44:43 49:31 50:27 50:57 51:15
5:55 4:41 4:48 0:56 0:30 0:18

7 127 Moreno Zúñiga Guadalupe 55:00 1:36 1:59 10:50 12:35 14:42 17:11 19:26 20:48 24:22 28:25 29:06 30:04 32:36 47
IBON ZARAGOZA 1:36 0:23 8:51 1:45 2:07 2:29 2:15 1:22 3:34 4:03 0:41 0:58 2:32 1

37:56 48:59 53:33 54:16 54:43 55:00 6:51 40:04
4:09 11:03 4:34 0:43 0:27 0:17 *77 *77

8 125 Losada Moreno Guadalupe 1:03:01 2:25 2:55 9:38 12:03 15:07 18:07 21:27 24:36 28:40 31:44 32:48 33:55 36:55 28
IBON ZARAGOZA 2:25 0:30 6:43 2:25 3:04 3:00 3:20 3:09 4:04 3:04 1:04 1:07 3:00 3

47:07 52:29 58:58 1:02:06 1:02:41 1:03:01
5:39 5:22 6:29 3:08 0:35 0:20
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os rsal Nombre Tiempo

F-21B  (12) 3,8 km  90 m 16 C
1(78) 2(33) 3(43) 4(76) 5(63) 6(82) 7(62) 8(75) 9(46) 10(73) 11(57) 12(54) 13(31) 58)

15(52) 16(200) Meta

1 175 Garcia  Carmona Alejandra 53:41 1:53 4:48 6:37 7:37 9:06 11:37 17:48 21:57 30:31 32:28 34:19 44:46 48:48 03
ORIENTIJOTE 1:53 2:55 1:49 1:00 1:29 2:31 6:11 4:09 8:34 1:57 1:51 10:27 4:02 5

51:17 53:21 53:41
1:14 2:04 0:20

2 219 Pellicer de Juan Eva 1:01:23 2:15 7:55 10:05 11:12 12:58 15:54 22:36 27:52 44:04 46:07 47:43 52:32 56:32 51
VALENCIA-O 2:15 5:40 2:10 1:07 1:46 2:56 6:42 5:16 16:12 2:03 1:36 4:49 4:00 9

59:23 1:01:07 1:01:23
1:32 1:44 0:16

3 63 Sesa Martínez Tania 1:10:27 2:08 8:33 12:00 13:21 16:07 19:12 25:24 31:57 39:03 43:13 49:31 56:36 1:02:00 3:25
COLIVENC 2:08 6:25 3:27 1:21 2:46 3:05 6:12 6:33 7:06 4:10 6:18 7:05 5:24 5

1:08:23 1:10:05 1:10:27
4:58 1:42 0:22

4 48 Caro Olmos Celia 1:11:53 16:16 20:34 22:48 23:51 25:38 28:33 36:01 41:29 46:48 49:15 50:59 58:08 1:03:08 4:58
COLIVENC 16:16 4:18 2:14 1:03 1:47 2:55 7:28 5:28 5:19 2:27 1:44 7:09 5:00 0

1:08:58 1:11:32 1:11:53
4:00 2:34 0:21

5 91 Rodríguez Cruz Maria Del M 1:28:20 2:46 14:44 16:50 17:56 20:07 23:16 28:52 52:33 1:00:06 1:02:47 1:04:41 1:10:11 1:19:25 0:46
COMCU 2:46 11:58 2:06 1:06 2:11 3:09 5:36 23:41 7:33 2:41 1:54 5:30 9:14 1

1:25:55 1:27:49 1:28:20
5:09 1:54 0:31

6 5 Buedo Rubio Mari Cruz 1:35:36 2:04 5:50 8:41 9:44 11:48 14:48 25:59 32:05 42:40 47:18 59:02 1:06:50 1:24:03 1:41
BMT CASAS DE VES 2:04 3:46 2:51 1:03 2:04 3:00 11:11 6:06 10:35 4:38 11:44 7:48 17:13 8

1:33:32 1:35:15 1:35:36
1:51 1:43 0:21

7 156 Rodriguez Olivares Milagro 1:37:57 2:20 5:50 10:14 11:16 13:01 15:57 21:03 32:50 40:58 43:22 1:11:05 1:26:54 1:32:40 3:55
MANZANARES-O 2:20 3:30 4:24 1:02 1:45 2:56 5:06 11:47 8:08 2:24 27:43 15:49 5:46 5

1:35:32 1:37:37 1:37:57
1:37 2:05 0:20

8 18 Martinez Guardiola Amparo 1:49:55 17:33 22:17 26:04 27:06 29:35 32:37 37:38 44:56 52:43 55:14 1:22:56 1:38:52 1:44:37 5:51
BMT CASAS DE VES 17:33 4:44 3:47 1:02 2:29 3:02 5:01 7:18 7:47 2:31 27:42 15:56 5:45 4

1:47:38 1:49:36 1:49:55
1:47 1:58 0:19

9 158 Ruiz Martínez Rosa María 2:01:52 2:26 5:34 8:35 9:26 11:10 13:45 24:48 1:03:19 1:18:22 1:21:31 1:23:23 1:50:47 1:56:35 7:56
MANZANARES-O 2:26 3:08 3:01 0:51 1:44 2:35 11:03 38:31 15:03 3:09 1:52 27:24 5:48 1

1:59:29 2:01:32 2:01:52
1:33 2:03 0:20
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os rsal Nombre Tiempo

F-21B  (12) 3,8 km  90 m 16 C (cont.)

1(78) 2(33) 3(43) 4(76) 5(63) 6(82) 7(62) 8(75) 9(46) 10(73) 11(57) 12(54) 13(31) 58)
15(52) 16(200) Meta

101 Quintanar Castellanos Crist 1:34:19 1:38:02 1:43:06 1:44:01 1:45:54 1:56:38 2:01:42 2:06:49 2:13:52 2:16:19 2:23:26 2:30:38 2:35:47 7:30
FEDO 1:34:19 3:43 5:04 0:55 1:53 10:44 5:04 5:07 7:03 2:27 7:07 7:12 5:09 3

2:42:00 2:43:25 2:43:50
4:30 1:25 0:25

80 Mantecón Contreras Cristin  en tarj. 2:45 29:44 34:34 36:29 39:13 42:57 49:29 54:40 ----- 1:02:34 1:03:55 1:09:20 1:16:10 7:59
COMCU 2:45 26:59 4:50 1:55 2:44 3:44 6:32 5:11 7:54 1:21 5:25 6:50 9

1:20:07 1:21:54 1:22:18
2:08 1:47 0:24

130 Perez Riofrio Ana No sale
IMPERDIBLE

F-35  (12) 3,8 km  95 m 15 C
1(69) 2(60) 3(63) 4(82) 5(74) 6(35) 7(72) 8(40) 9(80) 10(57) 11(31) 12(58) 13(52) 49)

15(200) Meta

1 55 Gil i Brotons Esther 27:30 1:37 2:49 6:03 7:43 9:19 10:17 13:50 15:04 18:15 20:58 24:01 24:45 25:40 51
COLIVENC 1:37 1:12 3:14 1:40 1:36 0:58 3:33 1:14 3:11 2:43 3:03 0:44 0:55 1

27:15 27:30
0:24 0:15

2 34 Mesonero Guerra Piedad 42:57 2:15 3:58 8:26 10:56 13:11 14:25 18:52 20:37 29:07 33:17 38:16 39:24 40:38 06
C.O.GUADALAJARA 2:15 1:43 4:28 2:30 2:15 1:14 4:27 1:45 8:30 4:10 4:59 1:08 1:14 8

42:37 42:57
0:31 0:20

3 131 Aparicio Palomino Silvia Bel 44:20 1:50 3:08 6:30 8:28 16:39 17:41 21:12 26:10 33:04 36:43 40:38 41:40 42:44 44
MANZANARES-O 1:50 1:18 3:22 1:58 8:11 1:02 3:31 4:58 6:54 3:39 3:55 1:02 1:04 0

44:08 44:20
0:24 0:12

4 53 Feliciano Sanjuan Luz 46:30 2:03 3:37 7:40 10:12 12:05 13:09 17:42 19:11 25:02 30:11 38:15 39:10 43:39 39
COLIVENC 2:03 1:34 4:03 2:32 1:53 1:04 4:33 1:29 5:51 5:09 8:04 0:55 4:29 0

46:11 46:30
0:32 0:19

5 177 Gómez Martínez Susana 50:39 1:53 3:19 7:26 9:45 18:02 19:22 23:18 28:57 35:17 38:34 42:34 46:00 47:58 55
ORIENTIJOTE 1:53 1:26 4:07 2:19 8:17 1:20 3:56 5:39 6:20 3:17 4:00 3:26 1:58 7

50:22 50:39
0:27 0:17
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os rsal Nombre Tiempo

F-35  (12) 3,8 km  95 m 15 C (cont.)

1(69) 2(60) 3(63) 4(82) 5(74) 6(35) 7(72) 8(40) 9(80) 10(57) 11(31) 12(58) 13(52) 49)
15(200) Meta

6 3 Tormo Vila Núria 51:14 2:06 3:34 9:25 12:44 22:53 24:12 28:29 32:00 37:42 41:46 47:02 47:57 49:27 31
ALCOI 2:06 1:28 5:51 3:19 10:09 1:19 4:17 3:31 5:42 4:04 5:16 0:55 1:30 4

50:58 51:14
0:27 0:16

7 21 Muñoz Requena Loles 53:19 2:19 4:12 9:16 12:24 15:50 17:19 22:28 33:17 38:19 43:15 48:32 49:50 51:17 29
BMT CASAS DE VES 2:19 1:53 5:04 3:08 3:26 1:29 5:09 10:49 5:02 4:56 5:17 1:18 1:27 2

53:00 53:19
0:31 0:19

8 90 Pozuelo Carrascosa Diana 1:01:04 1:56 3:25 24:58 27:35 35:58 37:06 41:15 42:58 47:41 51:34 55:51 56:51 57:57 0:15
COMCU 1:56 1:29 21:33 2:37 8:23 1:08 4:09 1:43 4:43 3:53 4:17 1:00 1:06 8

1:00:45 1:01:04
0:30 0:19

9 149 Manzaneque Esteso Carme 1:03:52 2:33 4:32 10:01 12:45 21:29 23:21 28:30 30:59 45:30 51:27 58:38 59:38 1:01:08 2:57
MANZANARES-O 2:33 1:59 5:29 2:44 8:44 1:52 5:09 2:29 14:31 5:57 7:11 1:00 1:30 9

1:03:32 1:03:52
0:35 0:20

10 103 Cantos Gómez Esther 1:09:24 3:03 5:21 14:12 23:29 27:02 28:39 35:03 37:33 46:20 56:45 1:03:24 1:04:40 1:06:28 8:16
GODIH 3:03 2:18 8:51 9:17 3:33 1:37 6:24 2:30 8:47 10:25 6:39 1:16 1:48 8

1:08:58 1:09:24
0:42 0:26

11 137 Canalejas Lara Laura 1:10:47 2:39 4:37 19:33 22:39 27:23 29:30 35:04 42:02 51:16 56:47 1:03:53 1:05:59 1:07:59 9:55
MANZANARES-O 2:39 1:58 14:56 3:06 4:44 2:07 5:34 6:58 9:14 5:31 7:06 2:06 2:00 6

1:10:28 1:10:47
0:33 0:19

52 Espadas Martínez Inma No sale
COLIVENC

F-45  (16) 3,3 km  65 m 13 C
1(59) 2(69) 3(43) 4(76) 5(63) 6(35) 7(62) 8(40) 9(34) 10(73) 11(57) 12(31) 13(200) ta

1 92 Rodríguez Guixà Montserra 34:49 1:52 2:20 8:08 9:07 10:46 14:29 16:48 20:18 25:54 28:08 29:17 33:22 34:31 49
COMCU 1:52 0:28 5:48 0:59 1:39 3:43 2:19 3:30 5:36 2:14 1:09 4:05 1:09 8

2 197 Galán Sierra Cristina 37:37 1:46 2:15 7:32 8:21 10:03 14:08 17:14 21:07 26:19 29:25 31:27 35:55 37:17 37
TOLEDO-O 1:46 0:29 5:17 0:49 1:42 4:05 3:06 3:53 5:12 3:06 2:02 4:28 1:22 0

3 22 Navarro Servat Elena 40:32 1:35 2:02 7:21 8:09 9:35 15:16 18:37 22:49 30:44 32:57 34:42 39:04 40:17 32
BMT CASAS DE VES 1:35 0:27 5:19 0:48 1:26 5:41 3:21 4:12 7:55 2:13 1:45 4:22 1:13 5
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os rsal Nombre Tiempo

F-45  (16) 3,3 km  65 m 13 C (cont.)

1(59) 2(69) 3(43) 4(76) 5(63) 6(35) 7(62) 8(40) 9(34) 10(73) 11(57) 12(31) 13(200) ta

4 30 Batanero Bachiller Luzma 41:46 2:30 3:02 8:05 9:27 11:00 18:25 21:28 25:04 31:26 34:21 35:37 40:00 41:26 46
C.O.GUADALAJARA 2:30 0:32 5:03 1:22 1:33 7:25 3:03 3:36 6:22 2:55 1:16 4:23 1:26 0

5 202 Jiménez Pérez M Mercedes 42:28 1:50 2:26 8:39 9:53 11:33 15:25 18:40 22:21 28:47 31:12 34:33 40:47 42:06 28
TOLEDO-O 1:50 0:36 6:13 1:14 1:40 3:52 3:15 3:41 6:26 2:25 3:21 6:14 1:19 2

6 20 Muñoz Gomez Rami 43:22 2:25 2:50 7:05 7:53 9:37 13:38 16:12 26:56 33:47 36:14 37:33 41:50 43:04 22
BMT CASAS DE VES 2:25 0:25 4:15 0:48 1:44 4:01 2:34 10:44 6:51 2:27 1:19 4:17 1:14 8

7 39 Torres Romano Maite 44:23 2:15 2:51 8:10 9:08 10:48 18:27 20:58 24:43 31:15 35:50 37:29 42:37 44:04 23
C.O.GUADALAJARA 2:15 0:36 5:19 0:58 1:40 7:39 2:31 3:45 6:32 4:35 1:39 5:08 1:27 9

8 111 Herrero Vinader Joaquina 45:03 1:52 2:24 7:12 8:06 9:43 13:36 16:24 21:15 27:37 37:32 38:38 43:22 44:42 03
GODIH 1:52 0:32 4:48 0:54 1:37 3:53 2:48 4:51 6:22 9:55 1:06 4:44 1:20 1

9 42 Carbonell Martín Belén 48:10 1:55 2:26 6:47 7:33 9:14 13:39 16:17 28:16 36:13 39:42 41:44 46:38 47:54 10
CEAM_IBI-O 1:55 0:31 4:21 0:46 1:41 4:25 2:38 11:59 7:57 3:29 2:02 4:54 1:16 6

10 216 Saez Perez Cristina 49:52 2:06 2:41 17:08 18:05 20:00 24:51 28:01 31:32 39:31 42:00 43:26 48:13 49:33 52
UNIVERSIDAD_ALICANTE 2:06 0:35 14:27 0:57 1:55 4:51 3:10 3:31 7:59 2:29 1:26 4:47 1:20 9

11 139 Cortés Céspedes Concepci 1:02:21 1:51 2:23 11:58 12:46 14:29 18:52 21:57 31:41 43:48 53:19 54:21 1:00:40 1:02:02 2:21
MANZANARES-O 1:51 0:32 9:35 0:48 1:43 4:23 3:05 9:44 12:07 9:31 1:02 6:19 1:22 9

12 35 Montes Yepes Gema María 1:03:00 2:08 2:48 9:37 10:33 12:26 18:20 27:24 32:09 40:57 52:19 54:45 1:00:44 1:02:32 3:00
C.O.GUADALAJARA 2:08 0:40 6:49 0:56 1:53 5:54 9:04 4:45 8:48 11:22 2:26 5:59 1:48 8

13 204 Megia Sanmiguel María 1:04:48 2:13 2:47 12:24 13:33 17:13 23:34 33:14 38:21 49:05 53:55 56:01 1:02:29 1:04:24 4:48
TOLEDO-O 2:13 0:34 9:37 1:09 3:40 6:21 9:40 5:07 10:44 4:50 2:06 6:28 1:55 4

14 221 Balibrea Melero Kety 1:05:59 2:02 2:27 13:45 14:39 16:08 20:02 22:47 27:52 53:14 55:29 57:26 1:04:10 1:05:40 5:59
VERD3 2:02 0:25 11:18 0:54 1:29 3:54 2:45 5:05 25:22 2:15 1:57 6:44 1:30 9

15 19 Moyano Hernández Pilar 1:33:39 2:55 3:32 36:51 38:09 40:23 53:51 57:51 1:05:14 1:13:26 1:22:20 1:25:23 1:31:43 1:33:15 3:39
BMT CASAS DE VES 2:55 0:37 33:19 1:18 2:14 13:28 4:00 7:23 8:12 8:54 3:03 6:20 1:32 4

97 Moraga Giménez Ana No sale
CORRECAMINOS

F-55  (6) 2,5 km  60 m 14 C
1(59) 2(69) 3(60) 4(33) 5(37) 6(76) 7(43) 8(44) 9(79) 10(31) 11(58) 12(52) 13(49) 200)
Meta

1 138 Corrochano Galán Alfonsa 33:38 2:18 2:56 5:23 5:56 11:25 14:27 15:20 19:08 21:52 27:49 29:26 31:03 32:38 15
MANZANARES-O 2:18 0:38 2:27 0:33 5:29 3:02 0:53 3:48 2:44 5:57 1:37 1:37 1:35 7

33:38
0:23



XI Trofeo Serranía de Cuenca do. 11/06/2023 15:37
Parciales - Media Página 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

F-55  (6) 2,5 km  60 m 14 C (cont.)

1(59) 2(69) 3(60) 4(33) 5(37) 6(76) 7(43) 8(44) 9(79) 10(31) 11(58) 12(52) 13(49) 200)
Meta

2 169 Armisén Sáenz de Cenzano 42:17 3:21 4:01 8:10 9:02 14:33 17:39 18:41 24:45 29:47 35:43 37:15 39:15 41:06 52
NAVALENO-O 3:21 0:40 4:09 0:52 5:31 3:06 1:02 6:04 5:02 5:56 1:32 2:00 1:51 6

42:17 22:07
0:25 *77

3 17 Lopez Arce Dulcinea 45:13 3:03 3:46 6:09 6:52 17:22 21:24 22:19 28:00 30:44 37:54 40:02 41:55 44:09 52
BMT CASAS DE VES 3:03 0:43 2:23 0:43 10:30 4:02 0:55 5:41 2:44 7:10 2:08 1:53 2:14 3

45:13
0:21

4 180 Martínez García Marta 53:09 3:56 4:39 7:46 8:34 26:15 29:53 30:52 36:51 41:07 46:26 48:05 49:52 51:55 38
ORIENTIJOTE 3:56 0:43 3:07 0:48 17:41 3:38 0:59 5:59 4:16 5:19 1:39 1:47 2:03 3

53:09
0:31

62 Sánchez Martínez Antonia  en tarj. 1:52 2:23 5:02 5:42 9:28 11:52 12:29 ----- 17:50 23:04 24:06 25:34 27:18 54
COLIVENC 1:52 0:31 2:39 0:40 3:46 2:24 0:37 5:21 5:14 1:02 1:28 1:44 6

28:11 14:42
0:17 *77

106 GOMEZ GARCIA JERONIMA  en tarj. 3:16 3:53 5:46 6:36 10:58 19:38 20:44 25:37 27:50 34:01 35:36 ----- 38:03 03
GODIH 3:16 0:37 1:53 0:50 4:22 8:40 1:06 4:53 2:13 6:11 1:35 2:27 0

39:26
0:23

M-12  (9) 2,1 km  60 m 13 C
1(78) 2(48) 3(37) 4(45) 5(43) 6(77) 7(33) 8(60) 9(61) 10(47) 11(59) 12(51) 13(200) ta

1 11 de la Vara Sanchez Luis 17:32 1:35 2:23 5:19 6:25 8:30 10:30 13:07 13:50 14:33 15:34 16:15 16:55 17:19 32
BMT CASAS DE VES 1:35 0:48 2:56 1:06 2:05 2:00 2:37 0:43 0:43 1:01 0:41 0:40 0:24 3

2 145 LAVEDA NAVARRO SAMUEL 18:00 1:22 2:29 4:08 4:58 7:09 8:55 13:23 14:08 14:58 15:54 16:26 17:10 17:44 00
MANZANARES-O 1:22 1:07 1:39 0:50 2:11 1:46 4:28 0:45 0:50 0:56 0:32 0:44 0:34 6

3 189 Sanchez Gomez Adrian 18:42 1:55 2:40 5:03 6:00 8:42 10:38 13:39 14:15 15:00 16:04 16:51 18:05 18:29 42
ORIENTIJOTE 1:55 0:45 2:23 0:57 2:42 1:56 3:01 0:36 0:45 1:04 0:47 1:14 0:24 3

4 142 Lambea Cortés Manuel 19:43 1:58 2:48 5:04 5:58 8:17 10:27 13:31 14:43 15:31 16:58 18:02 18:57 19:29 43
MANZANARES-O 1:58 0:50 2:16 0:54 2:19 2:10 3:04 1:12 0:48 1:27 1:04 0:55 0:32 4

5 176 Garcia Prieto Pablo 21:40 2:29 3:15 6:12 7:17 10:31 13:07 16:06 16:43 18:28 19:23 20:08 20:53 21:22 40
ORIENTIJOTE 2:29 0:46 2:57 1:05 3:14 2:36 2:59 0:37 1:45 0:55 0:45 0:45 0:29 8
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os rsal Nombre Tiempo

M-12  (9) 2,1 km  60 m 13 C (cont.)

1(78) 2(48) 3(37) 4(45) 5(43) 6(77) 7(33) 8(60) 9(61) 10(47) 11(59) 12(51) 13(200) ta

6 188 Saiz Martínez Marcos 31:23 1:42 2:27 4:54 6:11 8:29 11:28 24:30 25:29 26:09 29:06 29:42 30:24 30:55 23
ORIENTIJOTE 1:42 0:45 2:27 1:17 2:18 2:59 13:02 0:59 0:40 2:57 0:36 0:42 0:31 8

31:05
*200

7 6 Caballero Perez Nicolas 35:33 2:19 3:32 7:31 9:26 12:56 16:11 19:49 20:40 21:49 23:23 24:28 34:31 35:12 33
BMT CASAS DE VES 2:19 1:13 3:59 1:55 3:30 3:15 3:38 0:51 1:09 1:34 1:05 10:03 0:41 1

32:43
*69

8 59 Pastor  Caro Jorge 40:41 2:13 4:14 6:46 8:36 11:42 14:36 30:39 34:13 35:20 37:11 38:36 39:50 40:24 41
COLIVENC 2:13 2:01 2:32 1:50 3:06 2:54 16:03 3:34 1:07 1:51 1:25 1:14 0:34 7

9 136 Campos Rodríguez Miguel- 47:08 2:32 3:43 13:45 14:53 18:37 23:08 39:41 40:39 41:58 43:59 45:06 46:16 46:52 08
MANZANARES-O 2:32 1:11 10:02 1:08 3:44 4:31 16:33 0:58 1:19 2:01 1:07 1:10 0:36 6

M-14  (7) 3,3 km  75 m 15 C
1(59) 2(69) 3(33) 4(43) 5(76) 6(63) 7(82) 8(65) 9(75) 10(44) 11(54) 12(81) 13(31) 49)

15(200) Meta

1 88 Muñoz del Campo Javier 24:39 1:09 1:28 4:16 5:46 6:19 7:31 9:02 9:52 14:07 19:00 20:11 22:36 23:24 04
COMCU 1:09 0:19 2:48 1:30 0:33 1:12 1:31 0:50 4:15 4:53 1:11 2:25 0:48 0

24:27 24:39
0:23 0:12

2 122 Saez Marco Mateo 25:38 1:12 1:35 3:19 4:45 5:22 6:34 8:32 10:04 14:49 18:57 20:30 23:39 24:23 06
GODIH 1:12 0:23 1:44 1:26 0:37 1:12 1:58 1:32 4:45 4:08 1:33 3:09 0:44 3

25:27 25:38
0:21 0:11

3 207 Muñoz Martín-Serrano Hug 30:20 1:24 1:47 3:43 7:00 8:08 9:14 11:21 12:41 17:09 22:59 24:56 28:17 28:59 45
TOLEDO-O 1:24 0:23 1:56 3:17 1:08 1:06 2:07 1:20 4:28 5:50 1:57 3:21 0:42 6

30:08 30:20
0:23 0:12

4 72 Chafé Mantecón Hector 38:53 1:31 2:00 4:50 6:57 8:01 9:57 12:38 13:52 20:14 28:34 30:20 36:34 37:10 11
COMCU 1:31 0:29 2:50 2:07 1:04 1:56 2:41 1:14 6:22 8:20 1:46 6:14 0:36 1

38:38 38:53
0:27 0:15

5 46 Blasco  Sesa Rubén 42:00 1:15 1:38 3:36 4:58 5:39 7:16 12:21 14:52 25:11 35:08 36:33 39:55 40:42 27
COLIVENC 1:15 0:23 1:58 1:22 0:41 1:37 5:05 2:31 10:19 9:57 1:25 3:22 0:47 5

41:47 42:00
0:20 0:13
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os rsal Nombre Tiempo

M-14  (7) 3,3 km  75 m 15 C (cont.)

1(59) 2(69) 3(33) 4(43) 5(76) 6(63) 7(82) 8(65) 9(75) 10(44) 11(54) 12(81) 13(31) 49)
15(200) Meta

6 114 Marco Cantos Fernando 59:10 1:24 1:51 4:00 5:27 6:07 7:16 9:21 10:36 15:47 50:35 52:39 56:46 57:37 25
GODIH 1:24 0:27 2:09 1:27 0:40 1:09 2:05 1:15 5:11 34:48 2:04 4:07 0:51 8

58:52 59:10
0:27 0:18

7 10 de la Vara Sanchez Juan 1:20:26 2:33 3:00 5:44 10:34 11:22 13:46 16:55 18:28 31:46 1:06:04 1:08:41 1:13:52 1:15:36 9:40
BMT CASAS DE VES 2:33 0:27 2:44 4:50 0:48 2:24 3:09 1:33 13:18 34:18 2:37 5:11 1:44 4

1:20:09 1:20:26
0:29 0:17

M-16  (8) 3,7 km  95 m 17 C
1(59) 2(69) 3(43) 4(76) 5(63) 6(82) 7(65) 8(74) 9(72) 10(40) 11(75) 12(80) 13(57) 31)

15(58) 16(52) 17(200) Meta

1 50 Córcoles Colomer Unai 30:43 1:17 1:41 5:01 5:37 6:53 8:47 9:54 10:46 13:52 15:14 16:15 19:16 22:31 52
COLIVENC 1:17 0:24 3:20 0:36 1:16 1:54 1:07 0:52 3:06 1:22 1:01 3:01 3:15 1

28:02 29:09 30:29 30:43
1:10 1:07 1:20 0:14

2 118 Puche Herrero Raúl 31:42 1:05 1:23 4:32 5:10 6:11 10:34 12:42 13:28 16:07 17:49 18:31 21:48 24:23 50
GODIH 1:05 0:18 3:09 0:38 1:01 4:23 2:08 0:46 2:39 1:42 0:42 3:17 2:35 7

29:22 30:03 31:25 31:42
1:32 0:41 1:22 0:17

3 117 Montero Calero Álvaro 36:18 1:08 1:31 5:57 6:45 7:49 9:25 10:23 12:37 15:37 16:52 17:39 24:27 27:36 55
GODIH 1:08 0:23 4:26 0:48 1:04 1:36 0:58 2:14 3:00 1:15 0:47 6:48 3:09 9

33:36 34:23 36:04 36:18
2:41 0:47 1:41 0:14

4 7 Calomarde Cambronero An 39:32 1:16 1:38 12:25 13:06 14:15 16:05 17:40 18:49 22:20 24:18 25:13 29:16 32:10 26
BMT CASAS DE VES 1:16 0:22 10:47 0:41 1:09 1:50 1:35 1:09 3:31 1:58 0:55 4:03 2:54 6

36:22 37:45 39:22 39:32
0:56 1:23 1:37 0:10

5 141 Lambea Cortés José María 42:34 1:14 1:33 6:53 7:29 8:47 14:11 15:36 16:37 20:17 21:43 22:47 27:01 30:37 13
MANZANARES-O 1:14 0:19 5:20 0:36 1:18 5:24 1:25 1:01 3:40 1:26 1:04 4:14 3:36 6

40:06 41:19 42:21 42:34
0:53 1:13 1:02 0:13
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os rsal Nombre Tiempo

M-16  (8) 3,7 km  95 m 17 C (cont.)

1(59) 2(69) 3(43) 4(76) 5(63) 6(82) 7(65) 8(74) 9(72) 10(40) 11(75) 12(80) 13(57) 31)
15(58) 16(52) 17(200) Meta

6 183 Navarro Cuartero Jose Mari 54:15 1:22 1:43 7:42 8:22 9:33 14:27 15:42 16:35 19:54 21:23 23:11 28:28 32:10 55
ORIENTIJOTE 1:22 0:21 5:59 0:40 1:11 4:54 1:15 0:53 3:19 1:29 1:48 5:17 3:42 5

36:46 52:46 54:00 54:15
0:51 16:00 1:14 0:15

187 Prieto Ruiz Marcos No sale
ORIENTIJOTE

173 Cuartero Saiz Jose Antonio No sale
ORIENTIJOTE

M-18  (4) 4,6 km  135 m 17 C
1(69) 2(43) 3(63) 4(35) 5(65) 6(42) 7(70) 8(36) 9(67) 10(71) 11(66) 12(56) 13(62) 34)

15(57) 16(31) 17(200) Meta

1 161 Sánchez-Gil Manzaneque M 44:43 2:00 5:22 7:20 10:25 11:30 13:12 14:41 17:41 19:05 20:40 22:58 23:48 26:04 25
MANZANARES-O 2:00 3:22 1:58 3:05 1:05 1:42 1:29 3:00 1:24 1:35 2:18 0:50 2:16 1

34:34 43:24 44:28 44:43
2:09 8:50 1:04 0:15

2 203 MARTINEZ SORIANO IGNACI 50:08 1:33 7:19 8:47 11:04 11:58 13:19 21:11 24:31 25:53 27:47 30:08 30:55 35:58 24
TOLEDO-O 1:33 5:46 1:28 2:17 0:54 1:21 7:52 3:20 1:22 1:54 2:21 0:47 5:03 6

46:05 49:02 49:57 50:08
1:41 2:57 0:55 0:11

3 179 Lorente Martínez Lot 1:14:13 2:31 8:10 10:32 14:28 15:49 18:06 19:58 27:10 31:14 33:18 36:13 40:33 43:18 4:38
ORIENTIJOTE 2:31 5:39 2:22 3:56 1:21 2:17 1:52 7:12 4:04 2:04 2:55 4:20 2:45 20

1:08:46 1:12:46 1:13:56 1:14:13
4:08 4:00 1:10 0:17

58 Montes Peidro Joan No sale
COLIVENC
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os rsal Nombre Tiempo

M-21  (19) 5,8 km  210 m 23 C
1(69) 2(63) 3(35) 4(65) 5(42) 6(68) 7(39) 8(36) 9(67) 10(50) 11(38) 12(56) 13(41) 66)

15(62) 16(64) 17(34) 18(57) 19(32) 20(46) 21(34) 22(31) 23(200) Meta

1 196 Ferrando Galán Pablo 36:11 1:14 4:21 6:20 7:01 8:06 8:40 10:23 12:06 13:02 14:49 16:31 17:03 17:34 25
TOLEDO-O 1:14 3:07 1:59 0:41 1:05 0:34 1:43 1:43 0:56 1:47 1:42 0:32 0:31 1

20:50 23:11 25:54 27:26 27:57 29:09 31:52 35:07 35:58 36:11
2:25 2:21 2:43 1:32 0:31 1:12 2:43 3:15 0:51 0:13

2 86 Moya Rodríguez Andrés 36:58 1:31 4:52 6:53 7:36 8:45 9:06 10:38 12:20 13:32 15:44 17:40 18:20 18:58 59
COMCU 1:31 3:21 2:01 0:43 1:09 0:21 1:32 1:42 1:12 2:12 1:56 0:40 0:38 1

22:06 24:24 27:17 29:06 29:42 31:00 32:13 35:53 36:46 36:58
2:07 2:18 2:53 1:49 0:36 1:18 1:13 3:40 0:53 0:12

3 54 García Bernabeu Álvaro 37:00 1:19 4:38 6:36 7:17 8:27 8:50 10:24 12:01 12:52 14:45 16:36 19:10 19:42 34
COLIVENC 1:19 3:19 1:58 0:41 1:10 0:23 1:34 1:37 0:51 1:53 1:51 2:34 0:32 2

22:44 24:56 27:27 29:57 30:30 31:39 32:41 35:58 36:49 37:00 18:12
2:10 2:12 2:31 2:30 0:33 1:09 1:02 3:17 0:51 0:11 *41

4 155 Rodríguez Corrochano Jes 38:40 1:21 5:10 7:20 8:05 9:24 9:48 11:33 13:34 14:31 16:38 18:58 19:30 20:05 06
MANZANARES-O 1:21 3:49 2:10 0:45 1:19 0:24 1:45 2:01 0:57 2:07 2:20 0:32 0:35 1

22:56 25:37 28:59 30:33 31:10 32:31 33:36 37:28 38:27 38:40
1:50 2:41 3:22 1:34 0:37 1:21 1:05 3:52 0:59 0:13

5 224 Zorrilla Olías Gonzalo 41:15 1:15 7:22 9:04 10:00 11:02 11:23 12:53 14:36 16:01 17:47 19:43 20:15 20:49 38
O-CHARLIES LEGANES 1:15 6:07 1:42 0:56 1:02 0:21 1:30 1:43 1:25 1:46 1:56 0:32 0:34 9

23:34 26:27 29:37 31:27 32:06 33:42 35:04 39:56 40:59 41:15
1:56 2:53 3:10 1:50 0:39 1:36 1:22 4:52 1:03 0:16

6 2 Sellés Seguí Emili 44:11 1:20 5:09 7:05 8:02 9:11 9:32 11:07 14:30 15:54 17:52 19:48 20:22 21:01 55
ALCOI 1:20 3:49 1:56 0:57 1:09 0:21 1:35 3:23 1:24 1:58 1:56 0:34 0:39 4

24:17 26:34 34:49 36:22 36:57 38:14 39:34 43:07 43:58 44:11
2:22 2:17 8:15 1:33 0:35 1:17 1:20 3:33 0:51 0:13

7 163 Calva Troya Jacinto 47:30 1:25 7:56 10:14 11:02 12:19 12:52 14:44 16:47 18:30 20:45 23:11 24:10 24:53 12
MURCIA-O 1:25 6:31 2:18 0:48 1:17 0:33 1:52 2:03 1:43 2:15 2:26 0:59 0:43 9

30:48 34:47 37:52 39:45 40:23 41:41 42:47 46:19 47:16 47:30
3:36 3:59 3:05 1:53 0:38 1:18 1:06 3:32 0:57 0:14

8 154 Rodríguez Corrochano Dieg 53:10 1:36 5:51 8:58 9:56 11:40 12:15 14:50 17:47 19:01 22:05 24:54 25:42 26:37 18
MANZANARES-O 1:36 4:15 3:07 0:58 1:44 0:35 2:35 2:57 1:14 3:04 2:49 0:48 0:55 1

30:55 34:48 39:06 41:32 42:25 44:20 46:02 51:32 52:52 53:10
2:37 3:53 4:18 2:26 0:53 1:55 1:42 5:30 1:20 0:18

9 174 Díaz González Manuel 54:41 1:44 6:36 9:34 10:42 12:01 12:27 14:41 17:08 19:38 22:05 24:45 25:26 26:47 07
ORIENTIJOTE 1:44 4:52 2:58 1:08 1:19 0:26 2:14 2:27 2:30 2:27 2:40 0:41 1:21 0

31:00 33:59 41:32 43:56 44:37 46:13 47:43 53:12 54:23 54:41
2:53 2:59 7:33 2:24 0:41 1:36 1:30 5:29 1:11 0:18



XI Trofeo Serranía de Cuenca do. 11/06/2023 15:37
Parciales - Media Página 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

M-21  (19) 5,8 km  210 m 23 C (cont.)

1(69) 2(63) 3(35) 4(65) 5(42) 6(68) 7(39) 8(36) 9(67) 10(50) 11(38) 12(56) 13(41) 66)
15(62) 16(64) 17(34) 18(57) 19(32) 20(46) 21(34) 22(31) 23(200) Meta

10 31 González García Javier 56:58 1:58 6:51 9:39 10:43 12:21 12:56 15:18 17:45 18:59 21:26 24:22 29:39 30:39 57
C.O.GUADALAJARA 1:58 4:53 2:48 1:04 1:38 0:35 2:22 2:27 1:14 2:27 2:56 5:17 1:00 8

34:34 37:38 41:23 43:32 44:21 48:48 50:30 55:20 56:38 56:58
2:37 3:04 3:45 2:09 0:49 4:27 1:42 4:50 1:18 0:20

11 134 Calatayud Nuñez Victor 59:25 1:34 10:23 13:54 15:02 16:26 16:55 19:05 21:27 22:43 25:54 28:33 29:17 30:10 17
MANZANARES-O 1:34 8:49 3:31 1:08 1:24 0:29 2:10 2:22 1:16 3:11 2:39 0:44 0:53 7

35:32 38:30 42:03 45:44 46:24 48:02 52:35 58:00 59:09 59:25
4:15 2:58 3:33 3:41 0:40 1:38 4:33 5:25 1:09 0:16

12 81 Martínez De Lucas Álvaro 1:05:13 1:55 21:52 24:35 25:25 26:47 27:15 29:15 31:42 32:48 35:43 38:12 39:02 40:00 13
COMCU 1:55 19:57 2:43 0:50 1:22 0:28 2:00 2:27 1:06 2:55 2:29 0:50 0:58 3

43:59 47:02 50:50 52:49 53:57 55:40 57:02 1:03:47 1:04:55 1:05:13
2:46 3:03 3:48 1:59 1:08 1:43 1:22 6:45 1:08 0:18

13 199 García Megia Nicolás 1:06:51 1:32 14:09 17:06 18:15 19:45 20:18 23:04 25:58 27:38 30:43 33:25 34:14 36:12 37
TOLEDO-O 1:32 12:37 2:57 1:09 1:30 0:33 2:46 2:54 1:40 3:05 2:42 0:49 1:58 5

40:02 43:51 48:28 51:12 53:47 55:31 56:59 1:05:27 1:06:36 1:06:51 52:01
2:25 3:49 4:37 2:44 2:35 1:44 1:28 8:28 1:09 0:15 *73

14 51 Díaz Balaguer Víctor 1:32:20 1:33 38:54 42:03 43:08 44:57 45:33 48:08 50:45 52:36 55:43 58:23 59:08 1:00:15 2:04
COLIVENC 1:33 37:21 3:09 1:05 1:49 0:36 2:35 2:37 1:51 3:07 2:40 0:45 1:07 9

1:06:12 1:10:20 1:16:25 1:19:05 1:20:34 1:22:48 1:24:30 1:30:56 1:32:05 1:32:20
4:08 4:08 6:05 2:40 1:29 2:14 1:42 6:26 1:09 0:15

nc 89 Muñoz Pérez Antonio 1:01:43 0.00 6:45 9:22 10:19 11:52 12:24 14:33 17:14 24:55 28:18 31:51 32:39 33:37 57
COMCU 6:45 2:37 0:57 1:33 0:32 2:09 2:41 7:41 3:23 3:33 0:48 0:58 0

39:02 43:39 47:42 50:00 50:59 52:56 54:39 1:00:04 1:01:25 1:01:43
4:05 4:37 4:03 2:18 0:59 1:57 1:43 5:25 1:21 0:18

194 Ferrando Galán Gonzalo No sale
TOLEDO-O

15 García Díaz Javier No sale
BMT CASAS DE VES

73 COTILLAS MOYA DAVID No sale
COMCU

129 García-Catalán Simón Ram No sale
IMPERDIBLE



XI Trofeo Serranía de Cuenca do. 11/06/2023 15:37
Parciales - Media Página 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

M-21B  (16) 3,8 km  90 m 16 C
1(78) 2(33) 3(43) 4(76) 5(63) 6(82) 7(62) 8(75) 9(46) 10(73) 11(57) 12(54) 13(31) 58)

15(52) 16(200) Meta

1 218 Gadea Martí Hector 36:43 1:48 4:07 5:34 6:25 7:48 9:44 14:00 17:46 22:38 24:15 25:17 29:41 32:46 44
VALENCIA-O 1:48 2:19 1:27 0:51 1:23 1:56 4:16 3:46 4:52 1:37 1:02 4:24 3:05 8

34:50 36:25 36:43
1:06 1:35 0:18

2 100 PICAZO BUENO JUAN FRAN 37:11 1:46 4:18 6:03 6:50 8:36 11:13 15:06 19:14 23:13 24:43 26:03 30:17 33:32 23
FEDO 1:46 2:32 1:45 0:47 1:46 2:37 3:53 4:08 3:59 1:30 1:20 4:14 3:15 1

35:41 36:57 37:11
1:18 1:16 0:14

3 223 Martin Dominguez Urko 43:35 1:39 4:17 6:10 6:54 8:21 10:27 14:33 18:24 23:51 25:22 27:09 31:40 36:48 06
VERD3 1:39 2:38 1:53 0:44 1:27 2:06 4:06 3:51 5:27 1:31 1:47 4:31 5:08 8

41:50 43:16 43:35
3:44 1:26 0:19

4 184 Parra Garcia Luis Fernando 52:08 1:44 4:16 6:05 6:51 8:07 9:59 13:50 32:47 36:31 38:22 39:49 43:57 46:38 31
ORIENTIJOTE 1:44 2:32 1:49 0:46 1:16 1:52 3:51 18:57 3:44 1:51 1:27 4:08 2:41 3

50:24 51:52 52:08
2:53 1:28 0:16

5 74 De Miguel Pontones Sergio 56:56 2:15 5:23 7:33 9:00 10:42 13:41 21:07 26:41 31:37 34:23 39:47 44:25 49:01 16
COMCU 2:15 3:08 2:10 1:27 1:42 2:59 7:26 5:34 4:56 2:46 5:24 4:38 4:36 5

54:43 56:36 56:56
4:27 1:53 0:20

6 133 Belló Picazo Angel 1:00:10 2:08 5:58 8:30 9:41 12:54 16:39 22:14 30:38 37:22 41:01 42:36 50:32 54:56 14
MANZANARES-O 2:08 3:50 2:32 1:11 3:13 3:45 5:35 8:24 6:44 3:39 1:35 7:56 4:24 8

57:49 59:48 1:00:10
1:35 1:59 0:22

7 45 García Escobar Luis Antoni 1:06:18 1:54 4:41 7:49 8:50 10:28 12:44 24:43 29:00 34:43 51:26 52:59 57:09 1:01:09 3:13
COAB 1:54 2:47 3:08 1:01 1:38 2:16 11:59 4:17 5:43 16:43 1:33 4:10 4:00 4

1:04:35 1:06:04 1:06:18
1:22 1:29 0:14

8 135 Campos  Gomez- Flor Migue 1:09:30 2:47 7:20 10:28 11:52 14:50 19:13 26:34 34:06 41:14 45:34 47:40 55:33 1:00:53 2:11
MANZANARES-O 2:47 4:33 3:08 1:24 2:58 4:23 7:21 7:32 7:08 4:20 2:06 7:53 5:20 8

1:05:55 1:09:07 1:09:30
3:44 3:12 0:23

9 9 de la Vara Gonzalez Juan 1:10:07 2:21 6:05 10:37 11:55 15:09 18:17 25:12 31:26 36:52 40:09 42:57 57:17 1:01:27 5:17
BMT CASAS DE VES 2:21 3:44 4:32 1:18 3:14 3:08 6:55 6:14 5:26 3:17 2:48 14:20 4:10 0

1:08:05 1:09:52 1:10:07
2:48 1:47 0:15



XI Trofeo Serranía de Cuenca do. 11/06/2023 15:37
Parciales - Media Página 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

M-21B  (16) 3,8 km  90 m 16 C (cont.)

1(78) 2(33) 3(43) 4(76) 5(63) 6(82) 7(62) 8(75) 9(46) 10(73) 11(57) 12(54) 13(31) 58)
15(52) 16(200) Meta

10 153 Ramírez Carrasco Rubén 1:15:51 1:47 4:36 8:32 9:25 11:05 13:29 18:02 22:57 27:56 29:38 31:08 1:06:53 1:10:52 2:06
MANZANARES-O 1:47 2:49 3:56 0:53 1:40 2:24 4:33 4:55 4:59 1:42 1:30 35:45 3:59 4

1:13:45 1:15:31 1:15:51
1:39 1:46 0:20

11 13 Delicado Ortiz Manuel 1:23:34 1:39 6:46 10:28 11:43 13:32 15:56 22:19 28:01 33:06 34:57 46:35 1:10:37 1:15:01 6:02
BMT CASAS DE VES 1:39 5:07 3:42 1:15 1:49 2:24 6:23 5:42 5:05 1:51 11:38 24:02 4:24 1

1:20:18 1:23:16 1:23:34
4:16 2:58 0:18

12 172 Carrasco  Tevar Desiderio 1:25:20 1:47 5:46 15:27 16:28 19:14 21:22 45:45 50:09 58:07 1:01:02 1:02:56 1:16:40 1:20:33 1:49
ORIENTIJOTE 1:47 3:59 9:41 1:01 2:46 2:08 24:23 4:24 7:58 2:55 1:54 13:44 3:53 6

1:22:56 1:24:59 1:25:20
1:07 2:03 0:21

13 94 RUIZ RUBIO ANTONIO 2:03:06 2:14 15:06 23:43 31:52 33:45 37:16 43:16 49:54 1:11:02 1:13:16 1:26:22 1:33:34 1:56:46 8:45
COMCU 2:14 12:52 8:37 8:09 1:53 3:31 6:00 6:38 21:08 2:14 13:06 7:12 23:12 9

2:00:42 2:02:44 2:03:06
1:57 2:02 0:22

78 GARCÍA  MORILLAS ALEJAN  en tarj. 2:03 4:52 9:42 10:43 13:12 ----- 23:52 1:05:49 1:09:57 1:11:25 1:14:58 1:23:49 1:27:27 9:20
COMCU 2:03 2:49 4:50 1:01 2:29 10:40 41:57 4:08 1:28 3:33 8:51 3:38 3

1:30:24 1:32:19 1:32:38
1:04 1:55 0:19

170 Gomez Hernandez Daniel andona 1:13 17:23 18:52 19:51 21:07 24:25 28:51 34:02 39:04 41:15 43:48 ----- ----- -
O-CIUDAD_REAL 1:13 16:10 1:29 0:59 1:16 3:18 4:26 5:11 5:02 2:11 2:33

----- 55:15 55:43
11:27 0:28

57 Gisbert Silvestre Rubén No sale
COLIVENC

M-35  (11) 4,7 km  140 m 19 C
1(59) 2(69) 3(63) 4(82) 5(68) 6(39) 7(36) 8(67) 9(50) 10(38) 11(56) 12(41) 13(72) 40)

15(80) 16(57) 17(31) 18(49) 19(200) Meta

1 191 Sánchez Rodríguez Raúl 43:02 1:17 1:38 5:53 7:31 13:37 15:41 18:05 19:19 21:50 25:08 25:57 27:10 30:37 58
ORIENTIJOTE 1:17 0:21 4:15 1:38 6:06 2:04 2:24 1:14 2:31 3:18 0:49 1:13 3:27 1

35:46 38:32 41:27 42:15 42:43 43:02
3:48 2:46 2:55 0:48 0:28 0:19



XI Trofeo Serranía de Cuenca do. 11/06/2023 15:37
Parciales - Media Página 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

M-35  (11) 4,7 km  140 m 19 C (cont.)

1(59) 2(69) 3(63) 4(82) 5(68) 6(39) 7(36) 8(67) 9(50) 10(38) 11(56) 12(41) 13(72) 40)
15(80) 16(57) 17(31) 18(49) 19(200) Meta

2 143 LAVEDA AYALA PEDRO JOS 44:50 1:30 1:53 6:50 8:48 10:40 12:59 15:20 17:40 20:45 23:08 23:56 25:34 31:10 27
MANZANARES-O 1:30 0:23 4:57 1:58 1:52 2:19 2:21 2:20 3:05 2:23 0:48 1:38 5:36 7

36:46 39:35 42:56 44:13 44:35 44:50
4:19 2:49 3:21 1:17 0:22 0:15

3 148 Manzaneque Esteso Angel 46:55 1:59 2:28 8:15 10:30 12:47 15:34 18:27 19:49 22:50 25:48 26:40 27:45 31:18 55
MANZANARES-O 1:59 0:29 5:47 2:15 2:17 2:47 2:53 1:22 3:01 2:58 0:52 1:05 3:33 7

37:28 41:01 45:05 46:00 46:34 46:55
4:33 3:33 4:04 0:55 0:34 0:21

4 41 Carbonell Martín Antonio Je 47:06 1:40 2:10 7:35 9:38 12:07 15:23 18:24 19:36 23:20 26:15 27:06 28:13 31:04 33
CEAM_IBI-O 1:40 0:30 5:25 2:03 2:29 3:16 3:01 1:12 3:44 2:55 0:51 1:07 2:51 9

37:53 41:17 45:29 46:19 46:50 47:06
5:20 3:24 4:12 0:50 0:31 0:16

5 60 Pastor Blasco Julio 49:09 1:53 2:17 7:38 9:36 11:33 14:24 17:38 18:59 22:43 26:42 27:45 29:17 32:35 54
COLIVENC 1:53 0:24 5:21 1:58 1:57 2:51 3:14 1:21 3:44 3:59 1:03 1:32 3:18 9

38:44 42:53 47:30 48:25 48:53 49:09
4:50 4:09 4:37 0:55 0:28 0:16

6 64 Almagro Fernandez Pedro 50:14 1:20 1:40 10:14 12:06 14:05 17:18 19:43 21:11 24:13 26:44 28:36 32:03 34:34 18
COMCU 1:20 0:20 8:34 1:52 1:59 3:13 2:25 1:28 3:02 2:31 1:52 3:27 2:31 4

42:31 45:19 48:53 49:38 50:00 50:14
4:13 2:48 3:34 0:45 0:22 0:14

7 79 Gomez Mora Fernando Jos 51:34 1:21 1:42 8:29 10:20 12:13 15:51 17:51 21:18 24:18 28:58 29:44 30:44 37:14 35
COMCU 1:21 0:21 6:47 1:51 1:53 3:38 2:00 3:27 3:00 4:40 0:46 1:00 6:30 1

42:42 46:09 50:02 50:55 51:19 51:34
4:07 3:27 3:53 0:53 0:24 0:15

8 193 Caro Huertas Manuel 59:19 1:21 1:45 6:23 8:27 10:17 12:49 15:32 19:34 25:15 28:10 29:08 33:45 36:29 49
TOLEDO-O 1:21 0:24 4:38 2:04 1:50 2:32 2:43 4:02 5:41 2:55 0:58 4:37 2:44 0

41:59 53:21 57:49 58:34 59:03 59:19
4:10 11:22 4:28 0:45 0:29 0:16

9 140 Gomez Poblete Antonio 1:08:24 1:54 2:20 8:23 15:56 18:27 21:21 25:07 26:54 30:57 37:04 38:31 39:51 43:28 57
MANZANARES-O 1:54 0:26 6:03 7:33 2:31 2:54 3:46 1:47 4:03 6:07 1:27 1:20 3:37 9

54:20 58:56 1:06:28 1:07:44 1:08:06 1:08:24
9:23 4:36 7:32 1:16 0:22 0:18

162 Sánchez-Gil Mínguez Julián  en tarj. 1:54 2:25 11:28 13:42 16:05 18:54 22:18 24:44 28:45 32:10 33:07 35:18 38:11 27
MANZANARES-O 1:54 0:31 9:03 2:14 2:23 2:49 3:24 2:26 4:01 3:25 0:57 2:11 2:53 6

48:47 ----- 57:29 58:28 58:59 59:17
5:20 8:42 0:59 0:31 0:18



XI Trofeo Serranía de Cuenca do. 11/06/2023 15:37
Parciales - Media Página 18 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

M-35  (11) 4,7 km  140 m 19 C (cont.)

1(59) 2(69) 3(63) 4(82) 5(68) 6(39) 7(36) 8(67) 9(50) 10(38) 11(56) 12(41) 13(72) 40)
15(80) 16(57) 17(31) 18(49) 19(200) Meta

121 Sáez García Francisco  en tarj. 1:55 2:21 9:37 12:00 15:29 17:53 20:25 24:41 27:23 ----- 33:39 34:51 47:42 59
GODIH 1:55 0:26 7:16 2:23 3:29 2:24 2:32 4:16 2:42 6:16 1:12 12:51 7

55:58 59:21 1:03:14 1:04:05 1:04:29 1:04:47 29:41 55:03
4:59 3:23 3:53 0:51 0:24 0:18 *66 *34

M-45  (21) 3,9 km  100 m 16 C
1(59) 2(43) 3(63) 4(35) 5(36) 6(67) 7(71) 8(66) 9(41) 10(72) 11(40) 12(34) 13(57) 31)

15(49) 16(200) Meta

1 113 López Descalzo Blas 32:29 1:18 4:14 6:05 8:31 11:18 12:28 13:46 16:07 18:10 20:21 21:40 25:07 27:05 04
GODIH 1:18 2:56 1:51 2:26 2:47 1:10 1:18 2:21 2:03 2:11 1:19 3:27 1:58 9

31:49 32:14 32:29
0:45 0:25 0:15

2 70 Chafé Jimenez Julian 34:39 1:27 4:34 6:26 9:11 12:14 13:25 15:07 17:26 18:19 20:44 22:03 26:39 28:48 12
COMCU 1:27 3:07 1:52 2:45 3:03 1:11 1:42 2:19 0:53 2:25 1:19 4:36 2:09 4

34:02 34:25 34:39
0:50 0:23 0:14

3 44 Romo Carbonell Moisés 38:34 1:23 4:12 5:56 8:27 15:54 17:28 21:06 23:30 24:14 26:15 27:18 31:07 33:49 07
CEAM_IBI-O 1:23 2:49 1:44 2:31 7:27 1:34 3:38 2:24 0:44 2:01 1:03 3:49 2:42 8

37:54 38:19 38:34
0:47 0:25 0:15

